[image: image1.png]

Местная администрация

внутригородского

муниципального образования САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

муниципальный округ Васильевский

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 декабря 2017 года

        № 153
Об индексации ежемесячной доплаты
к пенсии
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 21.12.2016 № 741-117 "О ежемесячной доплате к страховой пенсии по старости, страховой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления и муниципальных органах внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга", с Законом Санкт-Петербурга от 21.12.2016 № 743-118 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления в Санкт-Петербурге и муниципальных органах внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 28.11.2017 №631 «О коэффициенте индексации на 2018 год», Местная администрация МО Васильевский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проиндексировать с 01.01.2018 г. размер ежемесячной доплаты за стаж (общую продолжительность) работы (службы) в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский на коэффициент 1,056.

2. Произвести начисление ежемесячной доплаты за стаж (общую продолжительность) работы (службы) в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в соответствии с коэффициентом, установленным пунктом 1 настоящего постановления.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.msmov.spb.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера Местной администрации МО Васильевский Пащенко Е.Н.
Глава Местной администрации
МО Васильевский                                                                                                       Д. В. Иванов